

# Årsredovisning

---

## *EI Care Daglig Verksamhet AB*

559183-8783

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christoffer Rådman , Styrelseledamot  
2023-04-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver daglig verksamhet enligt LSS-lagen för personer med intellektuell funktionsnedsättning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget är dotterbolag till El Care LSS AB, 556980-3983, med säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

|                                   | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1812-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 276 105 | 970 322   | 976 133   | 0         |
| Resultat efter finansiella poster | -46 266   | 256 008   | 352 188   | -625      |
| Soliditet %                       | 31        | 19        | 25        | 100       |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har ökat under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000       | 60 540              | -1 122         | 109 418 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |         |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | -1 122              | 1 122          | 0       |
| - Årets resultat                                |              |                     | 540            | 540     |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000       | 59 418              | 540            | 109 958 |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |        |
|---------------------|--------|
| Balanserat resultat | 59 418 |
| Årets resultat      | 540    |
| <i>Summa</i>        | 59 958 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |        |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 59 958 |
| <i>Summa</i>            | 59 958 |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 1 276 105                | 970 322                  |
| Övriga rörelseintäkter                               | 3 363                    | 1 920                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>1 279 468</b>         | <b>972 242</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                            | -62 871                  | -24 519                  |
| Övriga externa kostnader                             | -290 154                 | -201 879                 |
| Personalkostnader                                    | -972 527                 | -489 834                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-1 325 552</b>        | <b>-716 233</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>-46 084</b>           | <b>256 009</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | -182                     | -1                       |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>-182</b>              | <b>-1</b>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>-46 266</b>           | <b>256 008</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |                          |                          |
| Erhållna koncernbidrag                               | 47 000                   | -282 130                 |
| Förändring av periodiseringsfonder                   | 0                        | 25 000                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   | <b>47 000</b>            | <b>-257 130</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>734</b>               | <b>-1 122</b>            |
| <b>Skatter</b>                                       |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              | -194                     | 0                        |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>540</b>               | <b>-1 122</b>            |

## BALANSRÄKNING

1

|  | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |                |                |
| Kundfordringar                               | 140 217        | 95 569         |
| Övriga fordringar                            | 11 513         | 2 974          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 56 514         | 45 110         |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>         | <i>208 244</i> | <i>143 653</i> |
| <i>Kassa och bank</i>                        |                |                |
| Kassa och bank                               | 141 742        | 426 339        |
| <i>Summa kassa och bank</i>                  | <i>141 742</i> | <i>426 339</i> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           | <b>349 986</b> | <b>569 992</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      | <b>349 986</b> | <b>569 992</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 50 000         | 50 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 50 000         | 50 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | 59 418         | 60 540         |
| Årets resultat                               | 540            | -1 122         |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 59 958         | 59 418         |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>109 958</b> | <b>109 418</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Leverantörsskulder                           | 49 971         | 44 449         |
| Skulder till koncernföretag                  | 53 000         | 282 130        |
| Skatteskulder                                | 2 379          | 19 390         |
| Övriga skulder                               | 54 730         | 30 177         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 79 948         | 84 428         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>240 028</b> | <b>460 574</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>349 986</b> | <b>569 992</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

|  | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |
|------------------------|---|---|

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Adriano Caporicci*

Adriano Caporicci

Styrelseledamot

2023-04-13

*Stefan Ström*

Stefan Ström

Styrelseordförande

2023-04-14

*Christoffer Rådman*

Christoffer Rådman

Styrelseledamot och VD

2023-04-13